
 

PON 2014-2020 - ISTITUTO COMPRESIVO DI RODENGO SAIANO - Via Brescia, n. 2 – 25050 Rodengo Saiano Tel. 030 610191 – 
 e-mail: bsic80900q@istruzione.it – PEC: bsic80900q@pec.istruzione.it Cod. Mecc. BSIC80900Q - Cod.fisc. 98092880172 - Codice Univoco Ufficio UF8I8X 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI RODENGO SAIANO 
SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

www.icrodengosaiano.edu.it  

 

 
Al Consiglio di Istituto 
Al Sito Web della Scuola  
Agli Atti 
 

 

Oggetto: . Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – 
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e 
degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 
Codice progetto 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-82. 
Importo Autorizzato   € 52.779,00.  
CUP: D74C22001030001 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO – l’Avviso prot. n. 33956 del 18/05/2022 – FSE socialità, apprendimenti, accoglienza; 

VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto con 
delibera n. 22 del 01 febbraio 2022;  
VISTA la delibera n. 47 del 29/06/2022 del Consiglio di Istituto che approvava la partecipazione all’Avviso 

n. 33956 del 18/05/2022 – FSE socialità, apprendimenti, accoglienza. Azione 10.2.2A;  
VISTA la nota autorizzativa del MI prot. n. AOOGABMI - 53714 del 21/06/2022 che assegnava al nostro 
Istituto il PON con Codice Progetto  10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-82;  

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” 
pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni; 

 
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 
Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

 
 

D E C R E T A 
 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione, il seguente 
Progetto: 

Sotto-azione Codice Progetto Titolo Progetto Importo Autorizzato 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-82 IMPARIAMO INSIEME € 52.779,00 

mailto:bsic80900q@istruzione.it
mailto:bsic80900q@pec.istruzione.it
Protocollo _ 0006109 / 2022 _ del _ 02/11/2022



 

PON 2014-2020 - ISTITUTO COMPRESIVO DI RODENGO SAIANO - Via Brescia, n. 2 – 25050 Rodengo Saiano Tel. 030 610191 – 
 e-mail: bsic80900q@istruzione.it – PEC: bsic80900q@pec.istruzione.it Cod. Mecc. BSIC80900Q - Cod.fisc. 98092880172 - Codice Univoco Ufficio UF8I8X 

di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2022 al Modello A, aggregato 
03 – “Finanziamenti dello Stato” (liv. 1 - aggregato) – 06- “Altri finanziamenti vincolati dello Stato (liv. 2- 

voce), istituendo la sottovoce “Programma Operativo Complementare (POC)” (liv. 3).  
Per quanto concerne le SPESE saranno iscritte nel suddetto Mod. A nell’ambito dei Progetti (liv. 1) – P02 
Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Progetti di Socialità, 
Apprendimenti e Accoglienza” Avviso n. 33956/2022 - Codice Progetto  10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-82 CUP: 
D74C22001030001 
 
Il Presente atto viene trasmesso al DSGA Manlio Leo e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di 
competenza. 
 
 
          La Dirigente Scolastica 
         Dott.ssa Elisabetta Zani 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

mailto:bsic80900q@istruzione.it
mailto:bsic80900q@pec.istruzione.it

		2022-11-02T17:49:46+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ELISABETTA ZANI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




